
 

 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 27.05.2021 № 63/6-2021 

 

О награждении Почетным знаком 

 Совета депутатов городского округа Чехов 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 18.02.2021 № 28/3-2021 «О Почетном знаке Совета депутатов городского 

округа Чехов», протоколом совместного заседания комиссии по вопросам 

организации местного самоуправления, деятельности Совета депутатов и 

взаимодействия с населением и комиссии по социальным вопросам Совета 

депутатов городского округа Чехов от 21.05.2021 № 1  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетным знаком Совета депутатов городского округа 

Чехов: 

1.1. победителя конкурса рисунков на лучшую разработку эскиза 

Почетного знака Совета депутатов городского округа Чехов - Половову 

Алису – учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы      № 1; 

1.2. за многолетнюю плодотворную работу в развитии и 

совершенствовании нормотворчества и реализации полномочий Совета 

депутатов городского округа Чехов Чугаева Анатолия Владимировича – 

депутата Совета депутатов городского округа Чехов. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                                                      Г.С. Козина 


